お取引様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお

平素より格別のご高配を賜り厚く

さて、この度令和 5 年 3 月 1

株式会社メトロ書店を合併し、株式会社

ご案内申し上げます。

令和 3 年 2 月に事業承継と事業再編

時代の大きな変革期に資本を集中

を経営理念に、全社一体となって

なお、「メトロ書店」「メトロＩＴ

てまいります。

お取引関係者の皆様には今後とも

上げます。

１．新会社概要

会社設立日：令和 5 年 3 月

会社名    ：株式会社ＭＥＴＲＯ

本社住所  ：〒850-0862 長崎市出島町

２．代表・役員人事

  代表取締役会長 川崎 孝

  代表取締役社長 川崎 綾子

  取締役 副社長 海老澤 敬一

  取締役 専務  本田 多紀子

  監査役     川崎 紀子

３．本件に関するお問い合わせ先

  川崎興産ホールディングス株式会社

TEL ：095-826-0433  FAX

Email：soumu@metrobooks.co.jp

株式会社
〒850

川崎興産ホールディングス

代表取締役会長

会社合併のお知らせ

のこととお慶び申し上げます。

く御礼申し上げます。

日をもって、弊社子会社の株式会社メトロコンピュータサービス

株式会社ＭＥＴＲＯ ＰＬＵＳを発足させることとなりましたので

事業再編を目的としてホールディングス化した両社

集中し「活字文化を継承し、本やＩＴを通して新しい

となって前進することといたしました。

ＩＴビジネスカレッジ」の名称変更はなく、今後

とも引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒

記

月 1 日

ＭＥＴＲＯ ＰＬＵＳ

長崎市出島町 5 番 2 号 TEL：095-828-1145 FAX

綾子

敬一

多紀子

紀子

先

株式会社  経理・総務部 山中、三ヶ島、山下

FAX：095-824-6988

soumu@metrobooks.co.jp

株式会社 METRO PLUS

850-0862 ⻑崎市出島町 5-2
TEL:095-828-1145
FAX:095-824-6985

令和 5 年 2 月吉日

ホールディングス株式会社

代表取締役会長  川崎 孝

メトロコンピュータサービスと

させることとなりましたので、

両社ではありますが、

しい価値と人を創る」

今後も屋号として使用し

何卒よろしくお願い申し

敬具

FAX：095-824-6985

下

以上